
UCHWAŁA NR XXXVI/320/09  

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE  

z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazw rondom Miasta Orzesze 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwy rondom na terenie Miasta Orzesze: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 

a także na stronie internetowej urzędu i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Orzeszu oraz 

w Gazecie Orzeskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) rondo nr 1 – skrzyżowanie dróg wojewódzkich nr 925 i 926 tj. ul.Rybnickiej 

i ul.Mikołowskiej - Rondo Górnośląskie; 

2) rondo nr 2 – skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 925 z drogą powiatową nr 001 – 14 tj. 

ul.Gliwickiej z ul.Św.Wawrzyńca - Rondo Powstańców Śląskich. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr inż. Jan Mach 

ID: KGZOK-PTJTU-MMKKA-PWQJU-BIXWP. Podpisany. Strona 1 / 1


